Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) Atviro (supaprastinto) konkurso sąlygose;

2) kituose pirkimo dokumentuose.
Mes siūlome šias prekes nurodytas 2.1 priede.

Bendra pasiūlymo 1 pirkimo daliai kaina 13.739,55 EUR, įskaitant PVM  – trylika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt devyni eurai 55 eurocentai (nurodyti kainą žodžiais). 

Bendra pasiūlymo  2  pirkimo daliai kaina 3.811,50 EUR, įskaitant PVM  – trys tūkstančiai aštuoni šimtai vienuolika eurų 50 eurocentų (nurodyti kainą žodžiais). 
Bendra pasiūlymo  3  pirkimo daliai kaina 1.219,68 EUR, įskaitant PVM  – vienas tūkstantis du šimtai devyniolika eurų 68 eurocentai (nurodyti kainą žodžiais). 

Bendra pasiūlymo  4  pirkimo daliai kaina 2.311,10 EUR, įskaitant PVM  – du tūkstančiai trys šimtai vienuolika eurų 10 eurocentų (nurodyti kainą žodžiais). 

(nurodoma kiekvienos siūlomos pirkimo dalies kaina atskirai)
PVM (21 proc.) EUR – 3.658,83 (trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 83 eurocentai).

* Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil.Nr.
	Pateikto dokumento pavadinimas

1
	1  priedas uzpildytas UAB Vilimekso servisas

2
	2.1 priedas uzpildytas UAB Vilimekso servisas konfidencialu

3
	2.2 priedas uzpildytas UAB Vilimekso servisas konfidencialu